
UCHWAŁA NR 38/145/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 
 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości mienia powiatu 
 
 

Na podstawie art. 25 b i 34 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze  zmianami), § 4 ust. 1 
uchwały Nr VI/25/2015 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 23 lutego 2015 roku w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Ostródzkiego (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2015 r.,  
poz. 946) zmienionej w części uchwałą Nr XXXII/250/2017 Rady Powiatu w Ostródzie  z dnia 
29 listopada 2017 r.  (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2017 r., poz. 5190) oraz § 1 
uchwały Nr V/40/2011 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 
przyznania pierwszeństwa przy nabyciu lokali w drodze bezprzetargowej oraz wyrażenia 
zgody na udzielanie bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych i ustalenia stawki 
oprocentowania przy rozłożeniu ceny sprzedaży na raty (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - 
Mazurskiego z 2011 r. poz. 1238) 
 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 
Przeznaczyć do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego najemcy 
wyodrębniony w księdze wieczystej Nr EL1O/00032767/0 lokal mieszkalny Nr 1, usytuowany 
w budynku przy ul. Pieniężnego 9 w Ostródzie wraz z udziałem 14/100 części  
w nieruchomości wspólnej, którą stanowi działka gruntu oznaczona numerem ewidencyjnym 
106/7 o pow. 0,0278 ha uregulowana w  KW EL1O/00030246/8 oraz części wspólne 
budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokalu. 
    

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

1. Andrzej Wiczkowski  - Starosta …………………………………………………………….. 
 
2. Krzysztof Żynda   - Wicestarosta  …………………………………………………………… 

 
3. Jolanta Dakowska - Członkini Zarządu …………………………………………………….. 

 
4. Henryk Kacprzyk - Członek Zarządu ……………………………………………………….. 

 
     5.   Piotr Strzylak  - Członek Zarządu ……………………………………………………………      
 


